
SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE SAAT
1 BÜYÜK ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 09:00
1 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBMERT MAHMUT ÇIRACI
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR
4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AMIR HOSSEIN GHARIB KHALKHAL
5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI
6 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBMERT TAN TANYELİ
7
8
9
2 BÜYÜK ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 09:06
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ
2 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBEMİRHAN SAMAN
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN
4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞERKAN DEMİREL
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL
6
7
8
9
3 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 09:12
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN
2 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     YAĞIZ  AKGÜL
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE
7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERT KAAN AKDERE
8
9
4 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 09:18
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN
2 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MUSTAFA CAN BİLGİHAN
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞYASİN  YILDIZ
8
9
5 GENÇ ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 09:24
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN
2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BURAK  TARHAN
3 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     YAŞAR EFE AKÇAY
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU
6 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EREN ESGİN
7
8
9
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6 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 09:30
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN
2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
3 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULALİ KEMAL  SARAR
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARIŞ İLEK
5 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MEHMET EMRE ARSLAN
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN
7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BATIN  EVRAN
8
9
7 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 09:36
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK
6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ
7 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE KEMAL ATES
8
9
8 YILDIZ ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 09:42
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN
2 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULEMRULLAH DEMİR
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT
4 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     KAAN ANDAÇ
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT TASDEMİR
7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ONUR EFE  AKÇAY
8
9
9 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 09:48
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ YAĞIZ AYKAÇ
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BEREN JAMES ADNAN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK AYHAN
7 ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN  GÜLTEKİN
8 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ İLKAY GÜLEROĞLU
9

10 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 09:54
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK  GÜZELKÜÇÜK
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HALİS MERT ŞENER
4 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     ÜZEYİR KALDIRIM
5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN
6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ABDURRAHMAN BURAK GİRİK
7 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ  DEREN
8 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED AGAH KOŞUCUOGLU
9



11 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 10:00
1 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MURAT  ÇAĞLAR
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ANDAÇ ACAR
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HASAN SARI
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YİĞİT GÜL
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET ASIM KOŞUCUOGLU
7 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN
8 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KU EREN BENLİ
9

12 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 4 E4 10:06
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RAHMİ KAAN  KARAHAN
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAĞAN İLERİ
4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN
5 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MUSTAFA EREN ÖZTÜRK
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BATUHAN KUTAY
7 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZEL
8 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZER ACAR
9

13 MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 5 E5 10:12
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DEHA DORUK KORKUT
2 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     FURKAN  KESKİN
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ KUBİLAY ÇALIŞIR
5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BURAKTUNA CENİKLİ
6 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED RENAS BOZKAYA
7 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ ÇAVUŞ
8
9

14 YILDIZ KADIN K1 1000M ELEME 1 E1 10:18
1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE POLAT
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA
4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HANDE YILDIZAY 
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERYEM DİLEK AKSOY
7 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT
8
9

15 YILDIZ KADIN K1 1000M ELEME 2 E2 10:24
1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ NAZLIGÜL KORKMAZ
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KUT
6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR
7
8
9



16 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 1 E1 10:30
1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK
3 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERİN EMRE GEZER
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YİĞİT SARI
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUSTAFA SEFA TOPÇU
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULRAMAZAN CANBEK
7 ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ATA KARATOPAK
8 BOZOVASPOR KULÜBÜ SEYİT BOZAN KAYA
9

17 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 2 E2 10:36
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAĞIZ TAŞDELEN
2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BUĞRA BAKIR
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ AHMETCAN GÜMÜŞTAŞ
4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALPHAN DEMİR DURSUN
5 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MÜCAHİT BERK ŞENER
6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HAYRİ DENİZ AKARSU
7 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MİRZAN ÇELİK
8 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     İSMAİL BERK  AKÇAY
9

18 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 3 E3 10:42
1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN DEMİR
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ METE ALP İLERİ
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ
4 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MUSTAFA ARSİN
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULKEREM ÇALTI
7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ TOLGA TUĞRA ÇELİK
8
9

19 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M ELEME 4 E4 10:48
1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AHMET EYMEN AYDIN
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE GÜMÜŞTAŞ
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ FIRAT AKSOY
4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ İHSAN ALBAYRAK
5 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM YETİŞMİŞ
6 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KU UTKU BENLİ
7 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ CAHİT COŞKUN 
8
9

20 BÜYÜK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL YF 11:15
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6

E1/7
9 E.İ.Z



21 GENÇ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 11:21
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

22 GENÇ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 11:27
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

23 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 11:33
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

24 YILDIZ ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 11:39
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

25 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 11:45
1 E2/7
2 E1/5
3 E4/4
4 E5/1
5 E1/1
6 E4/2
7 E2/4
8 E3/6
9 E5/7



26 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 11:51
1 E3/7
2 E2/5
3 E4/3
4 E5/2
5 E2/1
6 E1/2
7 E3/4
8 E5/6
9 E4/7

27 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 3 YF3 11:57
1 E4/6
2 E5/5
3 E3/3
4 E2/2
5 E3/1
6 E1/3
7 E5/4
8 E2/6
9 E1/7

28 MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 4 YF4 12:03
1 E1/6
2 E4/5
3 E5/3
4 E3/2
5 E4/1
6 E2/3
7 E1/4
8 E3/5
9 1. EİZ

29 YILDIZ KADIN K1 1000M YARI FİNAL YF 12:09
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

30 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 1 YF1 12:15
1 E2/6
2 E3/5
3 E1/4
4 E2/2
5 E1/1
6 E4/1
7 E2/3
8 E4/4
9 1. EİZ



31 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 2 YF2 12:21
1 E3/6
2 E4/5
3 E3/3
4 E2/1
5 E4/2
6 E1/2
7 E2/4
8 E1/5
9 2. EİZ

32 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M YARI FİNAL 3 YF3 12:27
1 E4/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E1/3
5 E3/1
6 E3/2
7 E4/3
8 E1/6
9 3. EİZ

33 BÜYÜK ERKEK K1 1000M FİNAL 13:30
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

34 BÜYÜK KADIN K1 1000M FİNAL 13:36
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ
2 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ IRMAK SİVRİKAYA
6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN
7
8
9

35 BÜYÜK ERKEK C1 1000M FİNAL 13:42
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU
2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ÖZEN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN
6 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 
7
8
9



36 GENÇ ERKEK K1 1000M FİNAL 13:48
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

37 GENÇ ERKEK C1 1000M FİNAL 13:54
1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKHAN  SİPAHİOĞLU
2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY
6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET EFE  SOLMAZ
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP
8
9

38 YILDIZ ERKEK K1 1000M FİNAL 14:00
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

39 BÜYÜK ERKEK C2 1000M FİNAL 14:06
1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞFERHAT POLAT-ÖZKAN ELVER
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU-KIRILO AVGAN
3
4
5
6
7
8
9

40 YILDIZ ERKEK C1 1000M FİNAL 14:12
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERHAT  SEVEN
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERDEM KARABULUT
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN
4 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU
5 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞSERHAT AKKUŞ
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES YILDIZ
7
8
9



41 GENÇ KADIN K1 1000M FİNAL 14:18
1 BOZOVASPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ
2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ NEHİR KOÇ
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DEFNE AVCU
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ
7 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF RANİA ÇİFTÇİ
8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ
9 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU

42 BÜYÜK ERKEK K2 1000M FİNAL 14:24
1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. İDRİS ŞENTÜRK-MUSTAFA ÖZMEN
2 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞÖZKAN ELVER-MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR-MUHAMMET KOPUZ
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ-GÖKTÜRK  KORKMAZ
5 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ-MEHMET TOPAL
6 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBEMİRHAN SAMAN-MERT TAN TANYELİ
7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI-ÖMER NAZİK
8 KARMA OSMAN TEL-İBRAHİM HALİL BELLİ
9

43 GENÇ ERKEK C2 1000M FİNAL 14:30
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP-YUSUF BAYDOĞAN
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ-ALPER  KARVAN
3
4
5
6
7
8
9

44 MİNİK ERKEK K1 1000M FİNAL 14:36
1 YF3/3
2 YF1/3
3 YF2/2
4 YF3/1
5 YF1/1
6 YF2/1
7 YF1/2
8 YF2/2
9 YF2/3

45 YILDIZ KADIN K1 1000M FİNAL 14:42
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3



46 GENÇ ERKEK K2 1000M FİNAL 14:48
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA-TAHA ERKAM USTA
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN-EMİR TAHA KEÇELİ
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK-BURAK  TARHAN
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU-YASİN EMİR KAZAN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT-EMİRCAN AYAKLI
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN-FURKAN EMRE  CİVAN
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞYASİN  YILDIZ-HARUN  EROL
8
9

47 YILDIZ ERKEK C2 1000M FİNAL 14:54
1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞHAKAN  BAŞKURT-SERHAT AKKUŞ
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERDEM KARABULUT-ENES KELEK
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN-SERHAT  SEVEN
4
5
6
7
8
9

48 MİNİ MİNİK ERKEK K1 1000M FİNAL 15:00
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

49 YILDIZ ERKEK K2 1000M FİNAL 15:06
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR-CAN DOĞAN
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN-ÖMER TUNAY ÖNDER
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN-NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK-YUNUS EMRE ERGÜL
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN-MUHAMMET ALİ MASAT
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULEMRULLAH DEMİR-ALİ KEMAL  SARAR
7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ-AHMET  DEMİRAY
8 KARMA M.VEYSEL KILIÇ-BERZAN ÇELİK
9



500 METRE YARIŞLARI
50 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:00
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ
2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN
4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞERKAN DEMİREL
5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AMIR HOSSEIN GHARIB KHALKHAL
6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞMUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 
8
9

51 BÜYÜK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:05
1 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBMERT TAN TANYELİ
2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ
4 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBEMİRHAN SAMAN
5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN
6 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBMERT MAHMUT ÇIRACI
7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR
8
9

52 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:10
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA
4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞYASİN  YILDIZ
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ FURKAN EMRE  CİVAN
6 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     YAĞIZ  AKGÜL
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA
8 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN
9

53 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:15
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BURAK  TARHAN
2 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞHARUN  EROL
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN
6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI
7 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MUSTAFA CAN BİLGİHAN
8
9

54 GENÇ ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 09:20
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ
2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM
3 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     YAŞAR EFE AKÇAY
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK
5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EREN ESGİN
6 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERT KAAN AKDERE
7 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE
8
9



55 GENÇ KADIN K1 500M ELEME 1 E1 09:25
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DEFNE AVCU
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ NEHİR KOÇ
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI
4 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF RANİA ÇİFTÇİ
5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ ZÜLEYHA POLAT
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN
7
8
9

56 GENÇ KADIN K1 500M ELEME 2 E2 09:30
1 BOZOVASPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU
4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ AYŞE NUR EREN
5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ
6
7
8
9

57 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 09:35
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN
2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT TASDEMİR
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN
4 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     KAAN ANDAÇ
5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ GÖKDENİZ ÇALIK
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK
8 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE KEMAL ATES
9 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER TUNAY ÖNDER

58 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 09:40
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN
2 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULEMRULLAH DEMİR
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ
4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALİ KEMAL YÜKDAĞ
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN
6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU
7 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBARDA YILDIRIM
8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ONUR EFE  AKÇAY
9 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MEHMET EMRE ARSLAN

59 YILDIZ ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 09:45
1 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULALİ KEMAL  SARAR
2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR
3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BATIN  EVRAN
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT
6 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBENGİN DIRAMAN
7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ FURKAN ÇALIŞKAN
8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL
9



60 YILDIZ ERKEK C1 500M ELEME 1 E1 09:50
1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞSERHAT AKKUŞ
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERDEM KARABULUT
3 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERHAN AVCI
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ARDA BULUT
5 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ FARUK TOPÇU
6
7
8
9

61 YILDIZ ERKEK C1 500M ELEME 2 E2 09:55
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES KELEK
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN
3 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞHAKAN  BAŞKURT
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES YILDIZ
5 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERHAT  SEVEN
6
7
8
9

62 YILDIZ KADIN K1 500M ELEME 1 E1 10:00
1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KUT
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN
4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR
5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HANDE YILDIZAY 
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN
7
8
9

63 YILDIZ KADIN K1 500M ELEME 2 E2 10:05
1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SEHER GEYİK
2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERYEM DİLEK AKSOY
4 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE POLAT
6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA
7
8
9

64 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 10:10
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ
2 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MURAT  ÇAĞLAR
3 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ANDAÇ ACAR
4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMETCAN ÖZEL
5 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ İLKAY GÜLEROĞLU
6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN
7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUHAMMET EMİN SULAK
8 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ÖZER ACAR
9



65 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 10:15
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL
2 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MUSTAFA EREN ÖZTÜRK
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAĞAN İLERİ
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ KUBİLAY ÇALIŞIR
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ KENAN NALKIRAN
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞUMUT BAYRI
8 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KU EREN BENLİ
9

66 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 10:20
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RAHMİ KAAN  KARAHAN
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN
3 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     ÜZEYİR KALDIRIM
4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BURAKTUNA CENİKLİ
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DEHA DORUK KORKUT
6 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ  DEREN
7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BATUHAN KUTAY
8
9

67 MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 4 E4 10:25
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK  GÜZELKÜÇÜK
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT CAN TÜMÇAKIR
4 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     FURKAN  KESKİN
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HALİS MERT ŞENER
6 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ DENİZ ÇAVUŞ
7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HASAN SARI
8
9

68 MİNİK KADIN K1 500M ELEME 1 E1 10:30
1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ IŞILSU KARVAN
2 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     ECRİN EMİR 
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN
4 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULELİF NUR DURMAZOĞLU
5 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEYZA TUANA YAZICI
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ADA TOPRAK
7
8
9

69 MİNİK KADIN K1 500M ELEME 2 E2 10:35
1 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN
4 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     HİLAL İYİGÜN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN AYAKLI
6
7
8
9



70 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 1 E1 10:40
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK
2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BUĞRA BAKIR
3 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MÜCAHİT BERK ŞENER
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MUSTAFA ARSİN
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUSTAFA SEFA TOPÇU
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULAHMET UBEYDULLAH GÜÇLÜ
7 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     İSMAİL BERK  AKÇAY
8
9

71 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 2 E2 10:45
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YİĞİT SARI
2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ AHMETCAN GÜMÜŞTAŞ
3 KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERİN EMRE GEZER
4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALPHAN DEMİR DURSUN
5 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULRAMAZAN CANBEK
6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN DEMİR
7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ TOLGA TUĞRA ÇELİK
8
9

72 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 3 E3 10:50
1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HAYRİ DENİZ AKARSU
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ METE ALP İLERİ
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ
4 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULKEREM ÇALTI
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ İHSAN ALBAYRAK
6 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KU UTKU BENLİ
7 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ CAHİT COŞKUN 
8
9

73 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M ELEME 4 E4 10:55
1 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAĞIZ TAŞDELEN
2 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MİRZAN ÇELİK
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AHMET EYMEN AYDIN
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ FIRAT AKSOY
5 ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ATA KARATOPAK
6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK
7 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE GÜMÜŞTAŞ
8
9

74 BÜYÜK ERKEK K1 500M YARI FİNAL YF 11:20
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z



75 GENÇ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 11:25
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

76 GENÇ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 11:30
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

77 GENÇ KADIN K1 500M YARI FİNAL YF 11:35
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

78 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 11:40
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

79 YILDIZ ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 11:45
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7



80 YILDIZ ERKEK C1 500M YARI FİNAL YF 11:50
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

81 YILDIZ KADIN K1 500M YARI FİNAL YF 11:55
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

82 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 12:00
1 E2/6
2 E3/5
3 E1/4
4 E2/2
5 E1/1
6 E4/1
7 E2/3
8 E4/4
9 1. EİZ

83 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 12:05
1 E3/6
2 E4/5
3 E3/3
4 E2/1
5 E4/2
6 E1/2
7 E2/4
8 E1/5
9 2. EİZ

84 MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 YF3 12:10
1 E4/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E1/3
5 E3/1
6 E3/2
7 E4/3
8 E1/6
9 3. EİZ



85 MİNİK KADIN K1 500M YARI FİNAL YF 12:15
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

86 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 1 YF1 12:20
1 E2/6
2 E3/5
3 E1/4
4 E2/2
5 E1/1
6 E4/1
7 E2/3
8 E4/4
9 1. EİZ

87 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 2 YF2 12:25
1 E3/6
2 E4/5
3 E3/3
4 E2/1
5 E4/2
6 E1/2
7 E2/4
8 E1/5
9 2. EİZ

88 MİNİ MİNİK ERKEK K1 500M YARI FİNAL 3 YF3 12:30
1 E4/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E1/3
5 E3/1
6 E3/2
7 E4/3
8 E1/6
9 3. EİZ

89 YILDIZ KADIN K2 500M FİNAL 13:30
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN-MERVE POLAT
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA-EBRAR ELANUR  EFE
3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK-ZİLAN YILMAZER
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN-NAZLIGÜL KORKMAZ
5
6
7
8
9



90 YILDIZ ERKEK K4 500M FİNAL 13:35

1 KARMA
M.VEYSEL KILIÇ-ALİ KEMAL SARAR-EMRULLAH 
DEMİR-BERZAN ÇELİK

2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ
ERGÜN VATAN  BAYDEMİR-CAN DOĞAN-
CEM DOĞAN-NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
BARIŞ İLEK-ERAY EVREN-KIRAÇ TİNİZ-
MUHAMMET ALİ MASAT

4 KARMA
BARAN AYTEKİN-ÖMER TUNAY ÖNDER-
SEVENER ŞAHİN-BATIN EVRAN

5
6
7
8
9

91 GENÇ ERKEK K1 500M FİNAL 13:40
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

92 YILDIZ ERKEK C1 500M FİNAL 13:45
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

93 BÜYÜK ERKEK K2 500M FİNAL 13:50
1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR-MUSTAFA ÖZMEN
2 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞERKAN DEMİREL-ÖZKAN ELVER
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR-MUHAMMET KOPUZ
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ-GÖKTÜRK  KORKMAZ
5 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ CEMAİL CEM ÖZTÜRK-SERKAN KAKKAÇ
6 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBEMİRHAN SAMAN-MERT MAHMUT ÇIRACI
7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI-ÖMER NAZİK
8
9

94 YILDIZ ERKEK K1 500M FİNAL 13:55
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3



95 BÜYÜK KADIN C1 500M FİNAL 14:00
1 BURSA OLİMPİK UMUTLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DEMÜGE KAYA
2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARA DERAKHTI BAHRI
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK
4
5
6
7
8
9

96 BÜYÜK KADIN K2 500M FİNAL 14:05
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ-IRMAK SİVRİKAYA
2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ ASYA İKİSİVRİ-CEREN ECE EKE
3 KARMA HİLAL AVCI-EFDAL KUTLU
4
5
6
7
8
9

97 YILDIZ KADIN C1 500M FİNAL 14:10
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ŞEVVAL  KERVAN
2 ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ESMANUR EZGİ ERGANİŞ
3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK
4 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ
6
7
8
9

98 BÜYÜK ERKEK K4 500M FİNAL 14:15

1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞ
ERKAN DEMİREL-ÖZKAN ELVER-
MUHAMMED TAHİR  ŞAHİN -HADİ  ÖNAY

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB.
İDRİS ŞENTÜRK-ARDA KIRIMLI-BARAN 
DEMİR-ÖMER NAZİK

3 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ
CEMAİL CEM ÖZTÜRK-MEHMET TOPAL-
SERKAN KAKKAÇ-DENİZ MERT UYSAL

4
5
6
7
8
9

99 MİNİK ERKEK K1 500M FİNAL 14:20

1 YF3/3

2 YF1/3

3 YF2/2

4 YF3/1
5 YF1/1
6 YF2/1
7 YF1/2
8 YF2/2
9 YF2/3



100 BÜYÜK ERKEK C1 500M FİNAL 14:25
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN
2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ÖZEN
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU
6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ALPEREN İNANIR
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞFERHAT POLAT
8
9

101 YILDIZ KADIN K1 500M FİNAL 14:30
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

102 GENÇ KADIN K1 500M FİNAL 14:35
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

103 GENÇ ERKEK K2 500M FİNAL 14:40
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN-EMİR TAHA KEÇELİ
2 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ DENİZ ROMEO KAYA-TAHA ERKAM USTA
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT-EMİRCAN AYAKLI
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK-BURAK  TARHAN
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU-YASİN EMİR KAZAN
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN-FURKAN EMRE  CİVAN
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞYASİN  YILDIZ-HARUN  EROL
8
9

104 YILDIZ KADIN C2 500M FİNAL 14:45
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ŞEVVAL  KERVAN-KARDELEN YARANÇ
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ADA MERVE PAS-EMSAL SAĞLAM
3 KARMA RABİA AKÇİÇEK-SIDIKA MİRAY ASLAN
4
5
6
7
8
9



105 MİNİK ERKEK C1 500M FİNAL 14:50
1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞEMİRHAN ŞAHİN
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ÖMER KANTAR
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EFE USLU
5
6
7
8
9

106 MİNİK KADIN K1 500M FİNAL 14:55
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

107 YILDIZ ERKEK K2 500M FİNAL 15:00
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ-MUHAMMET ALİ MASAT
2 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR-CAN DOĞAN
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK-YUNUS EMRE ERGÜL
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN-NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN-ÖMER TUNAY ÖNDER
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULEMRULLAH DEMİR-ALİ KEMAL  SARAR
7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. AHMET  DEMİRAY-ALİ KEMAL YÜKDAĞ
8 KARMA M.VEYSEL KILIÇ-BERZAN ÇELİK
9

108 GENÇ ERKEK C1 500M FİNAL 15:05
1 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET EFE  SOLMAZ
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ
3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKHAN  SİPAHİOĞLU
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR
6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN
8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ALPER  KARVAN
9

109 GENÇ ERKEK K4 500M FİNAL 15:10

1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞ
YASİN  YILDIZ-HARUN  EROL-MURAT DEMİR-
ERCAN DEMİRTAŞ

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB.
AYBERK GÜRKAN-UTKU ÇETİN-CEMREHAN 
ÖZBEK-YAĞIZ EFE ŞAHİN

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

   Ç
MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU-YASİN EMİR 
KAZAN

4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ
DENİZ ROMEO KAYA-BURAK  TARHAN-
EFECAN CİVAN-BERKAY ÇAKMAK

5
6
7
8
9



110 MİNİK ERKEK K2 500M FİNAL 15:15

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ RAHMİ KAAN  KARAHAN-ANDAÇ ACAR

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERKAY İNCECİ-BERKAY SOYCAN

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BURAK  GÜZELKÜÇÜK-ONUR METE ERGÜL

4 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BERK AYCAN-MUHARREM SOYCAN
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ HASAN SARI-KENAN NALKIRAN
6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ABDULRAHİM ŞAHİN-BURAKTUNA CENİKLİ
7 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK AYHAN-YİĞİT GÜL
8 KARMA MUHAMMET EMİN SULAK-KUBİLAY ÇALIŞIR
9

111 BÜYÜK ERKEK K1 500M FİNAL 15:20
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

112 MİNİK KADIN K4 500M FİNAL 15:25

1 KARMA
ELİF NUR DURMAZOĞLU-ŞEVVAL BENGİSU 
ÇİFTÇİ-YAĞMUR KENDİRCİ-GAMZE AKGÜN

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
FATMA DURU AKILLI-GÖKSU AYTOK-
HATİCE BERFİN GÜLEKEN-ILGIN EKŞİOĞLU

3 KARMA
IŞILSU KARVAN-ÖZGE NAS YILDIZ-BERRA 
TOPCAN-EBRAR TOPCAN 

4
5
6
7
8
9

113 GENÇ KADIN K2 500M FİNAL 15:30

1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN-TUANA DENİZ

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ-NEHİR KOÇ

3 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF RANİA ÇİFTÇİ-MELİSA GÜNEŞ
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI-İREM HANOĞLU
5
6
7
8
9

114 BÜYÜK KADIN K1 500M FİNAL 15:35
1 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK
2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN
6
7
8
9



115 GENÇ KADIN C1 500M FİNAL 15:40
1 İZNİK BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN KOYUNCU
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEM ER
3 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İREM  HASEKİOĞLU
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CUDİ ALİ
5 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE ASLAN
6
7
8
9

116 MİNİK KADIN K2 500M FİNAL 15:45
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FATMA DURU AKILLI-HATİCE BERFİN GÜLEKEN
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ-IŞILSU KARVAN
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKSU AYTOK-ILGIN EKŞİOĞLU
4 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULELİF NUR DURMAZOĞLU-ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN-EBRAR TOPCAN
6
7
8
9

117 MİNİ MİNİK KADIN K1 500M FİNAL 15:50
1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL
2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SU KAVİN ÇAKAR
3 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEREN TUĞÇE YAZICI
4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MEDİNE AVCI
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DURU  ÇELİK
6 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN  ŞEN
7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN
8 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SAHRA LİNA ÇAKAR
9 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BURCU NUR YILMAZ

118 MİNİK ERKEK K4 500M FİNAL

1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
ANDAÇ ACAR-BEREN JAMES ADNAN-DEHA 
DORUK KORKUT-RAHMİ KAAN  KARAHAN

2 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
BERKAY İNCECİ-BERK AYCAN-BERKAY 
SOYCAN-MUHARREM SOYCAN

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ
HASAN SARI-KENAN NALKIRAN-BATUHAN 
KUTAY-BEDİRHAN HANOĞLU

4 KARMA

ALİ YAĞIZ AYKAÇ-ABDURRAHMAN BURAK 
GİRİK-AHMET ASIM KOŞUCUOĞLU-
MUHAMMED AGAH KOŞUCUOĞLU

5
6
7
8
9



200 METRE YARIŞLARI
119 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 1 E1 09:00

1 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBEMİRHAN SAMAN
2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EMRE KARAHAN
4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞÖZKAN ELVER
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ KAYHAN KARAHAN
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKTÜRK  KORKMAZ
7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR
8 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İBRAHİM HALİL BELLİ
9

120 BÜYÜK ERKEK K1 200M ELEME 2 E2 09:04
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ SAFA KÖSE
2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. MUSTAFA ÖZMEN
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ABBAS ANIL ŞEN
4 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBMERT MAHMUT ÇIRACI
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL
6 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBMERT TAN TANYELİ
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞMUHAMMED TAHİR  ŞAHİN 
8 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AMIR HOSSEIN GHARIB KHALKHAL
9

121 MİNİK KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:08
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FATMA DURU AKILLI
2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ IŞILSU KARVAN
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GAMZE  AKGÜN
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ADA TOPRAK
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKSU AYTOK
7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EBRAR TOPCAN
8 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULELİF NUR DURMAZOĞLU
9

122 MİNİK KADIN K1 200M ELEME 2 E2 09:12
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ILGIN EKŞİOĞLU
2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KENDİRCİ
3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HATİCE BERFİN GÜLEKEN
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA TOPCAN
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ
7 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEYZA TUANA YAZICI
8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN AYAKLI
9

123 GENÇ ERKEK K1  200M ELEME 1 E1 09:16
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU
2 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     YAŞAR EFE AKÇAY
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ FURKAN EMRE  CİVAN
4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞYASİN  YILDIZ
5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EREN ESGİN
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ ADEM ALP YILDIRIM
7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERT KAAN AKDERE
8
9



124 GENÇ ERKEK K1  200M ELEME 2 E2 09:20
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YASİN EMİR KAZAN
5 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     YAĞIZ  AKGÜL
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK
7 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞHARUN  EROL
8
9

125 GENÇ ERKEK K1  200M ELEME 3 E3 09:24
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN
3 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MUSTAFA CAN BİLGİHAN
4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ TAHA ERKAM USTA
5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN NALKIRAN
6 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ EMİRHAN GÖKÇE
7 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BURAK  TARHAN
8
9

126 GENÇ KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:28
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ DEFNE AVCU
2 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF RANİA ÇİFTÇİ
3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ ZÜLEYHA POLAT
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ İREM HANOĞLU
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ
6
7
8
9

127 GENÇ KADIN K1 200M ELEME 2 E2 09:32
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ TUANA DENİZ
2 BOZOVASPOR KULÜBÜ MELİSA GÜNEŞ
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN
4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ AYŞE NUR EREN
5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI
6
7
8
9

128 YILDIZ ERKEK K1  200M ELEME 1 E1 09:36
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERAY EVREN
3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ RAMAZAN SOLAKOĞLU
4 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CAN DOĞAN
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER TUNAY ÖNDER
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARIŞ İLEK
7 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     KAAN ANDAÇ
8 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULEMRULLAH DEMİR
9 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ MERT TASDEMİR



129 YILDIZ ERKEK K1  200M ELEME 2 E2 09:40
1 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBARDA YILDIRIM
2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ GÖKDENİZ ÇALIK
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ
5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR
6 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SEVENER ŞAHİN
7 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EFE KEMAL ATES
8 TEOS YAT VE YELKEN KULÜBÜ ALPEREN ÇINAR SALMAN
9

130 YILDIZ ERKEK K1  200M ELEME 3 E3 09:44
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ALİ MASAT
2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ FURKAN ÇALIŞKAN
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK
4 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBENGİN DIRAMAN
5 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
6 ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI YAŞAM GENÇL     MEHMET EMRE ARSLAN
7 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULALİ KEMAL  SARAR
8 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ONUR EFE  AKÇAY
9

131 YILDIZ KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:48
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN
2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SEVİM SATICI
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL DURMAZOĞLU
5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ZUHRENAZ YENİHAYAT
6 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HANDE YILDIZAY 
7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ SEHER GEYİK
8
9

132 YILDIZ KADIN K1 200M ELEME 2 E2 09:52
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR  EFE
2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERVE POLAT
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK
5 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERVE HİLAL  ACAR
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN
7
8
9

133 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M ELEME 1 E1 09:56
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DURU  ÇELİK
2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL
3 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SAHRA LİNA ÇAKAR
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BURCU NUR YILMAZ
5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ MEDİNE AVCI
6
7
8
9



134 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M ELEME 2 E2 10:00
1 AYVACIK BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEREN TUĞÇE YAZICI
2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SU KAVİN ÇAKAR
3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN
4 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULTUANA SATICI
5 GÖKKUŞAĞI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEYLİN  ŞEN
6
7
8
9

135 BÜYÜK ERKEK K1 200M YARI FİNAL YF 10:25
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

136 MİNİK KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 10:29
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

137 GENÇ ERKEK K1  200M YARI FİNAL 1 YF1 10:33
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

138 GENÇ ERKEK K1  200M YARI FİNAL 2 YF2 10:37
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7



139 GENÇ KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 10:41
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

140 YILDIZ ERKEK K1  200M YARI FİNAL 1 YF1 10:45
1 E1/6
2 E2/5
3 E3/4
4 E2/3
5 E1/2
6 E3/3
7 E1/4
8 E3/6
9 E2/7

141 YILDIZ ERKEK K1  200M YARI FİNAL 2 YF2 10:49
1 E1/7
2 E3/5
3 E2/4
4 E3/2
5 E2/2
6 E1/3
7 E1/5
8 E2/6
9 E3/7

142 YILDIZ KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 10:53
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z

143 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M YARI FİNAL YF 10:57
1 E2/7
2 E2/6
3 E1/5
4 E2/4
5 E1/4
6 E2/5
7 E1/6
8 E1/7
9 E.İ.Z



144 BÜYÜK ERKEK K1  200M FİNAL 12:00
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

145 YILDIZ ERKEK K2 200M FİNAL 12:04
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ CEM DOĞAN-NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR
2 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BARAN AYTEKİN-ÖMER TUNAY ÖNDER
3 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN  BAYDEMİR-CAN DOĞAN
4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ EMİRCAN  ZEYLEK-YUNUS EMRE ERGÜL
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KIRAÇ TİNİZ-MUHAMMET ALİ MASAT
6 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULEMRULLAH DEMİR-ALİ KEMAL  SARAR
7 KARMA M.VEYSEL KILIÇ-BERZAN ÇELİK
8
9

146 BÜYÜK ERKEK C1  200M FİNAL 12:08
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KIRILO AVGAN
2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ  DUMAN 
3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ MELİH USLU
4 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİN ÇELİK
5 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞFERHAT POLAT
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSMAİL AKGÜL
7 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ FURKAN ÖZEN
8 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KERİM TENHA
9

147 BÜYÜK KADIN K1  200M FİNAL 12:12
1 ADAPAZARI BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SÜMEYYE ÇELİK
2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI
3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DOĞA  GÜLEKEN
4 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEMNUR GEZEN
6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFDAL KUTLU
7
8
9

148 GENÇ KADIN C1 200M FİNAL 12:16
1 İZNİK BELEDİYESPOR KULÜBÜ SELİN KOYUNCU
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ESLEM ER
3 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İREM  HASEKİOĞLU
4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CUDİ ALİ
5 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞE ASLAN
6
7
8
9



149 BÜYÜK ERKEK K2 200M FİNAL 12:20
1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. BARAN DEMİR-MUSTAFA ÖZMEN
2 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞERKAN DEMİREL-HADİ  ÖNAY
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EMRE KARAHAN-KAYHAN KARAHAN
4 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ FARUK DEMİR-MUHAMMET KOPUZ
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EMİN KEÇELİ-GÖKTÜRK  KORKMAZ
6 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ-DENİZ MERT UYSAL
7 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBEMİRHAN SAMAN-MERT TAN TANYELİ
8 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KLB. ARDA KIRIMLI-ÖMER NAZİK
9

150 GENÇ ERKEK K1  200M FİNAL 12:24
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

151 GENÇ KADIN K1 200M FİNAL 12:28
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

152 BÜYÜK KADIN C1 200M FİNAL 12:32
1 BURSA OLİMPİK UMUTLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DEMÜGE KAYA
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK
3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARA DERAKHTI BAHRI
4
5
6
7
8
9

153 BÜYÜK KADIN K2 200M FİNAL 12:36
1 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SENA FADİM YÜÇEDAĞ-IRMAK SİVRİKAYA
2 KÖYCEĞİZ SPOR KULÜBÜ ASYA İKİSİVRİ-CEREN ECE EKE
3
4
5
6
7
8
9



154 GENÇ ERKEK C1  200M FİNAL 12:40
1 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN
2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ALPER  KARVAN
3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKHAN  SİPAHİOĞLU
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EFE KOPUZ
5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ HALİL İBRAHİM GARİP
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMRE BAYIRDAR
7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY
8 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMET EFE  SOLMAZ
9

155 YILDIZ ERKEK K1  200M FİNAL 12:44
1 YF1/3
2 YF2/2
3 YF1/1
4 E2/1
5 E1/1
6 E3/1
7 YF2/1
8 YF1/2
9 YF2/3

156 YILDIZ KADIN C1 200M FİNAL 12:48
1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ KARDELEN YARANÇ
2 ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ESMANUR EZGİ ERGANİŞ
3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK
4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMSAL SAĞLAM
5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ŞEVVAL  KERVAN
6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MİHRİBAN GÜLTEKİN
7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ADA MERVE PAS
8 ŞANLIURFA FIRAT GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN
9

157 GENÇ ERKEK K2 200M FİNAL 12:52
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET EFE  ÖZKOZANOĞLU-YASİN EMİR KAZAN
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ALPER AKBULUT-EMİRCAN AYAKLI
3 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ BERKAY ÇAKMAK-BURAK  TARHAN
4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞYASİN  YILDIZ-HARUN  EROL
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BARTU DOĞAN-EMİR TAHA KEÇELİ
6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI KULÜBÜ EFECAN CİVAN-FURKAN EMRE  CİVAN
7
8
9

158 YILDIZ KADIN K1 200M FİNAL 12:56
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3



159 YILDIZ ERKEK C1 200M FİNAL 13:00
1 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞSERHAT AKKUŞ
2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES YILDIZ
3 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN
4 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞHAKAN  BAŞKURT
5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERDEM KARABULUT
6 ÇARŞAMBA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERHAT  SEVEN
7 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ ARDA BULUT
8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES KELEK
9 ONE TEAM AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞYUSUF BUĞRA  ŞAHİN 

160 GENÇ KADIN K2 200M FİNAL 13:04
1 ŞİŞECAM ÇAYIROVA SPOR KULÜBÜ SELİN SEVİN-TUANA DENİZ
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ ZEHRA  GÜMÜŞ-NEHİR KOÇ
3 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF RANİA ÇİFTÇİ-MELİSA GÜNEŞ
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ EVRİM BOSTANCI-İREM HANOĞLU
5
6
7
8
9

161 MİNİ MİNİK KADIN K1 200M FİNAL 13:08
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

162 MİNİK KADIN K1 200M FİNAL 13:12
1 YF/2
2 E2/3
3 E1/2
4 E2/1
5 E1/1
6 E2/2
7 E1/3
8 YF/1
9 YF/3

163 YILDIZ KADIN K2 200M FİNAL 13:16
1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İREM UZUN-MERVE POLAT
2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ SİMGE  KAYA-EBRAR ELANUR  EFE
3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK-ZİLAN YILMAZER
4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI KULÜBÜ ZEYNEP ÇOBAN-NAZLIGÜL KORKMAZ
5
6
7
8
9
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